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INA-010-2021 
FORMATO 10 – EXPERIENCIA PONDERABLE ADICIONAL DEL OFERENTE

	No. de Orden
	EXPERIENCIA REQUERIDA

	Entidad Contratante
	Contrato o Resolución
	Fecha de Iniciación 
[Día-mes-año]
	Fecha de Terminación
[Día-mes-año]
	VALOR TOTAL DEL CONTRATO EN SMMLV 

	
	
	
	No.
	Objeto
	
	
	VALOR TOTAL 
	SUMATORIA EN COMPARACIÓN CON EL POE 

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
 
 
 
 
 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	


NOTA: Toda la información suministrada por el oferente deberá ser veraz y estará sujeta a verificación de acuerdo con lo estipulado en estos Términos y Condiciones.

____________________________________________
[Nombre y firma del Representante Legal del Oferente]
Versión: 1                                                                                             Vigencia: 2021-01-07

INTERVENTORÍA TÉCNICA, JURÍDICA, FINANCIERA, ADMINISTRATIVA, HSE, SOCIAL Y DE CONTROL PRESUPUESTAL PARA LA ADQUISICIÓN Y PROCESAMIENTO DE DATOS DEL PROGRAMA SÍSMICO BOSCONIA NORTE 2D, EN EL MARCO DEL CONTRATO INTERADMINISTRATIVO No. 216140 SUSCRITO CON LA AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS (ANH)
ENTerritorio 
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Empresa Nacional Promotora del Desarrollo Territorial




